
 
 

UCHWAŁA NR XLV/612/2023 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 5 września 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1. Nr XL/550/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Nr XLI/560/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 9 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6094


	UCHWAŁA NR XLV/612/2023 RADY GMINY TARNÓW z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-14T11:44:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




